平成 30 年３月 23 日

各 位

会 社 名  株式会社ハイパー

代表者名  取 締 役 社 長  玉 田 宏 一

（コード番号：３０５４）
問合せ先  取 締 役  田 邉 浩 明

（電話：03－6855－8180）

理事就任に関するお知らせ

平成 30 年３月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり理事が就任することとなりまし

たので、お知らせいたします。

記

１．就任者名

氏  名 新役職名 現役職名

遠藤 孝 理 事 常務取締役

２．就任年月日

  平成 30 年３月 23 日

以 上